中共浙江大学教育学院委员会  教研三、教研四   支部2023—2024学年秋冬学期学生预备党员转正材料预审表
	姓名
	年级专业
	发展入党情况
	计划转正情况
	申请转正情况
	党校培训时间
	学业综合评价
	其他学习研究和社会工作
	奖惩情况
	递交思想汇报情况
	支部调查审查意见

	
	
	
	
	
	
	近期综合测评
A/B/C
	近期考试有无不合格
	
	
	
	

	袁明珠
	2021级课程与教学论专业硕士研究生
	2022.12.8/浙江大学教育学院教育学科研究生第三党支部
	2023.12.27/顾思露/石心玥
	2023.11.8/浙江大学教育学部教育学科研究生第三党支部
	2023.4-5，浙江大学党校第三十八期研究生预备党员培训班
	尚未涉及中期考核
	无
	2021年9月至2022年9月，担任浙江大学教育学院研博会融媒体部副部长；
2021年9月至今，担任教硕2101班学习委员；
2022年5月至2023年6月，参与浙江省哲学社会科学规划课题“浙商”精神进课堂，基于浙江文化的青少年“众创”教育课程开发研究。

	2018-2020年连续三年获得国家励志奖学金及中山大学优秀本科生奖学金；
2019年或美国大学生数学建模大赛二等奖；
[bookmark: _GoBack]2021年获中山大学励志卓越奖学金；
	4份/
2023.3.31；
2023.7.27；
2023.9.19；
2023.11.22
	审查合格，拟转正

	应文清
	2021级教育史专业研究生
	2022.12.7/浙江大学教育学院教育学科研究生第四党支部 
	2023.12.28/王璐、刘子瑞

	2023.11.6/浙江大学教育学院教育学科研究生第四党支部
	2023.4-5，浙江大学党校第三十八期研究生预备党员培训班
	尚未涉及中期考核
	无
	学习研究：
1.教育的客观问题与危机的主观建构——《国家处在危险之中：教育改革势在必行》出台40周年再讨论——《教育史研究》2023年02期
2.中国教育学会教育史分会第六届青年学者沙龙
社会工作：
浙江大学国际合作与交流处学生助理
	浙江大学教育学院研究生优秀科研成果三等奖;
2022-2023学年浙江大学研究生学术（实践）创新能力单项奖
	4份
2023.3.14；
2023.6.5；
2023.9.26；
2023.12.4
	审查合格，拟转正




